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Zarife Şeyma ALTIN 

 

Bir Eğitim Yöntemi Olarak Hz. Peygamber’i ve Hadisleri Öğretmek 

 

    m     eme   i  i  ay a  ar    r a -   erim  e       a    a  a   a a      r e  eye  

       amme  i      e i ir   iyer      m   a   efa   a  a ar        amme  i   aya     

     e i e  i im ir   iyer   re imi i  ama           amme  i   aya           y   eriy e e e 

a ara  a    ama        a   ma   e  r e   aya     eri  e      m       r  a  a   ma   a  e 

ya a ma   a  a    a      ma   r   

    Pey am er  e  a i  er e i  i i e i im          emi  e      ar a i  i   er  eri i  

 ir         r  Di       r   e A      i  i i  er  eri y   y a  er e      r    ir  ra  a  a    a    

e i imi a ma  a  r   iyer      ar  T r iye  e i e i im   r m ar   a far     er  i im eriy e 

      ma  a  r    a iya  fa    e eri  e      m Tari i    mam- a ip Li e eri  e   iyer   er  eri 

var  r       re im  e  r a  re im   r m ar   a Di       r   e A      i  i i  er  eri  e  e 

 e me i Pey am erimi i   aya    er i  e  r     ji   i  i er  e     Pey am er i  a      i e 

i  i i      ar yer a ma  a  r    r a  k r  ar   a  a  iyer      ar  Teme  Dini Bilgiler ana 

 a e  ri i  e Pey am erim  a      a     a   re i me  e ir   

Hadisleri öğrenmede sözlü kültürün etkisi 

Y  ar  a  ay  a    m    e i im   re  eri i    p  m m      i i      r   e     

Pey am er i       e fii  eri i  yer e me i  e  a      ya    ama         a  ir i  e  a a    e 

yay   a    m  1  ir ara   rma          ar  a   re            r m   ya i          m    i   

 a i  eri    re i me i  e  a a    e   r  me  e ir   a i  er   irer         ara   i î      r 

i i  e a  ar  ara    re i me  e ir      Pey am er e i  i i  i  i  erimi i        a i  er en 

    ma  a  r      ar  a          a  a i          i i me  i i   irer a a      i i 

pay a   ma  a  r   Temi  i  ima  a   r       i               eri  a a    r    Ce  e  a a ar   

aya  ar  a     a  r    Vere  e  a a  e  e         r    A e e i e  ey a   ar   r   i i  Yine bu 

ara   rma          ar  a   re   p  m m   a  a i   r e  eri  i inme  e  ir i  e   a i   

 a ram      e  i i i  i i meme  e  ya        a   i i me  e ir  Bu durum, di   araf   a  

 a   a  ar    i i  i i i   a   maya  ar   i e  i i me i i i     ermektedir. Hadislerle ilgili bir 

     r   ma  a  ir i  e     ar    a i          i  i i daha  i a î  ir  i  i   ara   a ma  a  r. 

     r m   e  a i  eri  i  eri i i  e eye  ara   rma   ar         aya  m   a  a   

 a ra    ar   ar a p a    a     Pey am eri  hadislerini           tespit etmektedir.2 Suyu 

   rara  i me      a      ama      iri eri i   i i a  y r   ma   a y rma     e i  ar a    a  
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          mama   e me e  ay       erme    ap ya  e e   i e  iyi      e irmeme  e 

        i i      a ra     a  p ar   i  e   i e a  ar  ara   e me  e ir   

  ra a  i im i i    em i   a            r  a   i î bilgiyi  a a   rmaya y  e i   ir 

 r    e i im  ar e              r     e  e me i  e  a i  eri  e    em i  a  y        ara  

 e  i i i     erme i ir       r m       a i e i im   eri  e   rmam     ere  irmektedir. 

O    a i  i er a a  ar i i  benzer bir durum da            e i e i ir     a  ara   r        a 

acaba  ari   i i  i i      ma    a      a i  er  e   iya e  e e i y    i i eri  e  mi     

ederlerdi? Bu noktada tarih  er i e  a        e mi      a a    i i   i   er i e  e  a        

e  i imi i      e i iri .    a  ar   a       yamay p  e ir i   ir  e i  e  a dim ettikleri okul 

e  i i  a     a  a a  e e   e  eri   ir  e i  e  a e  i  eme  e mi ir?      r ya ya     erme  

i i           p  m a  i  e i   eri  e   rma   ere ir    

         p  m a  i  e i  ye i me  e   a   e  i    p  m    iri im  e  e er eri e  a ip 

  ma         y   a   p  ma  y m ar     a  ama   r     a  am a e i im ile   p  m a  a ma 

 ir iri e ya     a ram ar  r. Devletleri, yap  a   r  m    ama     e p a    e i im  i  em eri 

kurmaya sevk e e   e e i imi       p  m a  i  e i ir. Modern toplumlarda toplumsal, 

 iya a   e      re   e er eri   e     ar   i e i me i   re i e i im   r m ar  a  eri mi  ir  e 

yap  a   r  m   e i imi  r        m   e     e     e ar ma  a  r 3  

       e me  ir  i  i   r    yay    a   r r   ir a  am a  e a   e    ar  Da a        

pr  ram      eyi    e eyip  eyi  e  eri e   ra      a  am    r  T r iye  e  i   er i 

pr  ram ar   a  a    e e e   e  eri e   ra   a       ar  ar  r     ya   ir  r am   ara       

 a e    p  m    af  a    a i  i î  i  iyi  e  eye   e yay    a   ra   a a  ar a   iri ir     

i i ar a  i   er  eri i   y  ar  a  a i  eri   eme   a  y        ara  i are  e  i imi             r  

 e  eye   ir  ay a    ara  i  e    r        i  a  e    a     mama   ere ir        bu 

      ar   ir iyi e  irme i i   e i are  er  a  ma  a  e  r     i    re imi  e   r  e  

a  a     ar    ar     ma      a  ama  a  r  

Yaşanan hayatla irtibatlandırma 

Y  ar  a        e  i imi  ara   rma          ar     i  a e a     m   a      

Pey am er i      e i i  e  a i  eri i ya a    m    aya  a ir i a  a   rara  a  a ma   , 

    ar   ya a a   ir      r   ara  a  a   ma    e yer e me i e  a     ere e i i   y eye iliriz. 

 aya  a ir i a     r  m    er      e  are e    ir  aya       r   e  a ra     a       ara  i  e  

  rmeye  a a ya     r  T p  m   a e me i   e  ime i    rme e ma  ar   ma    yere 

   e  e me i  a    p  p  me i    pe a   ma           ar   a mama  , Pey am erimi e a  f a 

 i i  ir  a ra     a       ara  yer e mi  e ; a     ir  e i  e i raf   a   eya  e reye  arar   

  a   a  a  a     r m ar a - a  ar   a  a i   eya  a  a a  i i e   ir  i i y   e  irme 

     mama    e e iy e- ay    i  a      eri meme  e ir. Ör e i       a   m   a    ya  ar   

 a a  ya      me i  i i  e reye  arar  ere   ir   r m  eya  rafi  e  a  a ar      a    a 

riayet etmemek,  i i refera   ar a ir i a  a   r  ma      a    p  m  a ar   a  e  er  ir 
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 a  a iye  e e e a   ma   Buradan, hadi  eri a  ama    re me  e   re me i    em i  ir 

y        ya a    m    aya  a ir i a     ir  e i  e e e a   ma                    ma  a  r  

       amme  i   aya       re e   ir        eya  e      re  i i  i  i er e ya 

 e  i  e   ir  ey er    a i me i ya  a   re  i  eri  e  i i e  ir me aj  ere i me i ir  Kendi 

 aya    a   r e    r m ar a me aj  a  am a   rma    r  E e a   a       i e        eya 

 e  i   aya   ara    a  ir ir i a    r  a i  i i  e   re me, a  am      r   

    Pey am er i   r e   a ra    ar      m    ar      ar y a  r e  e  iri ere   a a 

a  a    r  a e  e iri e i ir  Ör e i  y   a y r ye  i  a  ar    ir iri e  ar     r m      ar   

y   a   e e e e a  erme   i i      ar i e          rafi    ra  ar   e  rafi  e   r    eri  

 ir iri e  ar     re   e   r m      ar  ara    a i i  i   rma  m m     r  Yi e        e 

 ar   a  i e i  a ra ma      m   e i  ar      ar  i e i i  i e  iri e i ir  Ör e i   ar   a a  r 

 e me i i i     a  a i     ay ar   a    araf       a  p       araf  a   r      ay   yara  

m   eriyi  a   rma  i  eye   ir  a    y a     Pey am er i  ya a       ay     m   e i 

 a     ar    i e i  r   er  re me eri i e  e  e  iri e i ir  Ya         Pey am er i   re i i i  

 a  ar       r  ma   i e i  i i  er i i m  a e e     m   e  e if  a  ar       r  ma   i e i  i i 

ya a a          ar a ir i a  a   r  a i ir     i   i  eyi  e pi  e  i  e     ra  iyer   re imi i i  

 i er  a   i  e eri   y e   ra aya i iri : 

Siyer öğretimi Peygamber sevgisi vermelidir:  ma   a      e fi riya  i i ariy e  iyer 

  re imi  e   e fay a  m y r a     fay a  Pey am er  e  i i   a e  i  e  i i  e e     e  

 e i  e m m      a i ir      Pey am er i   i im i i  re  er  e  r e    a i me i       

i i  e   i memi   e    a   a   e  imi  e ir i a      ara   er e  e ir     a  e  iyer   re imi 

y   y a   re  i eri      e  iyi pay a ma ar  a  a     a     a  aya i iri ?       y     er  a  e 

 iyer   re imi i  e ere  yapma   e  e  irere    re meye  a   ma   r   a a e, Hz. 

Pey am er i     r           r              e i ir          r e  a  p       i i ya ayara  

 e  i i i ifa e e iy r        Pey am er i  e me i        a         r e  a ara  m m    

  a i e e i  iyer   re imi  e e e a   ma    r  

Siyer öğretimi öğrencilerde doğru bir peygamber tasavvuru oluşmasına katkı 

sağlamalıdır:   r a     a  ay    a ay  r  pey am er a  a  m   a   a     ma    r  D  r   ir 

ya  a  m  r aya   ya i me  i i      Pey am er i  i  a       ir  ar      ara         me i e 

 e e    a a  a  a  m ar a    a    rma   ere ir  Hadis ilmiy e   ra a  ar   re  i      a   

 a a   f i e   ra a  ar  e e        i a e  e e    ari  i miy e   ra a  ar i e  a  i  er a  

 a a  a  eya  efer e  ir pey am er  a a   r   r aya   yar ar   iyer   re imi 

per pe  ifi  e  i e  ir    ya   r      i i i   e ma e iya   e i imi a      a  pe a  ji   ir 

a  a  ma i  iya         a     r  

Siyer öğretiminde Kur'an’dan istifade edilmelidir:     Pey am er i   aya     

a  a  r e  e e a a a  m   pe            a     a   r a -   erim  e aye  er      ma  a  r  

    ar    r a -   erim e  i i  e e e a ma   em  a a    r   ir  iyer a  a  m  a  am  a 

 e e e i  i i    r a     a  am       re imi i i   e   em i  ir im        r r    r a   a     

Pey am er i   e eri y     ayr  a          m   pey am er i i  ye  i  e   r m      ar   
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ya     a A  a   a  a       a ima a  yma y   m        A  a  a  a        i e me  e  a i a i 

  y rma ( e  i )   re i   yarma (i  ar)  e m j e eme ( e  ir)   re i       ma  ar       

Pey am er e i aa  y   m        Pey am er i   e  i i  e  i  e e  m  i e er    ra  a i e i  

Pey am er i  ai e  aya    e e  eri   e  i i e y  e i   yar  ar  e  e e  i er   e  i i i   e 

     ma  ar   m  a e e eri   i re     e i    em e  a mi i e i  i af    a e i  a  a  i re   

 e  e  e e  -i  i ap i e i i  i er   e i e ye  i re      a ir er  e E  ar, hicret etmeyenler ve 

 e  e    emi m  af   ar    i re     ra      em e     Pey am er i       ma  ar a 

i i  i eri       ma  ar    e i e  e i   r m   e     Pey am er e i i  i eri  m  af   ar   

durumu, bedeviler, ehl-i  i ap  e m  ri  er e i i  i er   e ir  U      e  e   a a  ar   

   ey iye a   a ma     e  e  i  fe  i   e  e fe  i    ra    a a  ar     ey   Te    

 efer eri   i  e     ma (ir i a )  a i e eri          ar   r a -   erim  e  e me  e ir  e yeri 

 e  i  e      ar    r a     erîm  e  i  i i aye  er e  ir i  e e e a maya   em  eri me i ir  

İhtilaflı konuların öğretiminde dikkatli davranmalıdır:     Pey am er i   aya    a 

 ay a  ar a i  i  i eri  far         a     r  i  i af     a   a     ay ar  ar  r    ra  e  ira  

  ay   a r    e  e e   ir  eya ayr  y   e i i           yar  ma      ma  î  eya ma e î  ir 

 pera y     ma         a i e  e     Ai e i e e  i i  eri  e  er i i i i  ya  me e e i  i i 

     ar i   a  a  e e  er ir  Gay    emiy e i  i i  a er er  e     ap am a  r     i af   

     ar   a  a  m   a far      r   ere  e  y     ir     p a yer  eri e i ir          ar  

      y e   re im  er e e i  e     arma     r    ma   Zira   e  i  e     Pey am er i      

e  i i i  i i      ar   e   eri   ar     a  e i  i  a a  ar a   e me  e ir          ar  e e a  r e  

ma  a a      e me         ar   r   a    i i  e    i i  e i im eri e  ir  a         p 

  maya a   a  i  a  e me    eri e e   i  i eri    re  i e  ir  i i   ar         mey a a 

 e irmeme i i    e me    i i  e i i a i a   a  ma   r    maya a   i  i er  er i  e mek, 

   r       ay a  ar a      a    p e i   a  ri aye  eri     a mama       m  de ortaya 

   a     e i ir  a   ma ar    e i  ir i i a    ama  i im eri  e  i  ifa e e me    eri e i ir  

Siyer öğretimi için görsellerin kullanımı 

    Pey am er i  a    r e        a     a  e eri a  a     m    a ar  a    a  a     m   

 a e  e  e   em i ir      Pey am er i  ya am   e me aj   a     a  ere e imi   er   r  i  i 

içerik          e   eya   r e    ara   i e  e irme  e  imi  i e    i eri i  sunumu  r    eri e 

    eri e    e   e  a  a iye      ma  a     eri me i ir        i i i  e a     a   emi i ay   

yer e  a  r ar   yi        memi   e   e  i   ir     m   e ef e e    re me i  

 er e  e me i e e  e    a i ir  

    Pey am er i  re me i meme i         a i  e e  pre  ip    a    ara  far    

aray   ar      eme  e irme  e ir      Pey am er i  a      e i e  em i  e me   ere ir?     

Pey am er i   aya     a  a ma  i i   a  a  a  i   r   r e  eri     a ma  m m      a i ir? 

G r e  er e  e e    ara   a  i   e  i  eri       ma   a  i  a  e me iyi ? G r e  er ya  

 r p ar  a   re  a    far    a   r  a i ir?     ar,   eri  e   r  ma    e  a     ma    ere e  

  r  ar a   r   
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    Pey am er  e i  i i  er a  i  ir         a  a  m   a  i ap   er i  p   er  afi   

ders ma erya i   ara   a  r a a       ar  eya  i e  ar    i   eme   eme   er ma  eme e 

ay     r   r e  eri      a            rmekteyiz    rm         Arap a  arf e محمد istifleri, 

Pey am erimi i  m  r   aya  i i   a ri (Ye i      e)  Pey am er i  ya a      aya a 

    erme er        iye  e i e   e e    m  e     fi  r eri         ar  i i  e ya a    m   

  r e   a a  e i  e      ma  ar   Pey am erimi i a  a ma         a i  iya    y    ar  

  r e  i i  a  ama a i        a   are er i      aray      r   eri   ara  f    iyon icra ettiler. 

Fa a            eri  e ar     a a  i  iye  e   r  ma   i  iya    a  r   ar     er e  e  a    

e i e   ir  er e tir  Ü  e i   e  i  im    ar        a a far         memi e  e far     ey er 

 re memi e  e im     ermektedir   a    y ey e     aya  a ara      i  e e e  fi  r eri 

    a ma  a   a   ma  ye i aray   ar i i   e im    ar     ra a   r  

 iyer   re imi i   r e  e  irme i  iya      i i  e          m    ama          ar     

 ir          ara  a  ama  ya        r  Ç           e i  e       ar    e i im   e  i  eri  e  

 ay a  a a   ir i  iya   r    a e   ara      m         ar   ir a   e i     e iy e 

 ar   a   r  amaya a     ey e   r e  i eri e  a ip  ir    ya a ya ama  a ar   

 iyer   re imi  e   r e  eri      a  m          a    e i  e    ya      a aati bertaraf 

e ere   a  ama   ere ir  E i im ma  eme eri  e     a   a    r e      r ar a  a  m m    

re   e  ir i    are e   a      iye ara ara  erpi  iri mi      r ar  e i  ir  G r e    e er e er 

e i im-  re im            i e i eri   e me i   a ar    r  a       re i   ir par a    r  

 are e   a a   ir e ema    e i   G r e      r ar     e   eya ya     a  a  m  a ar      ey 

  y er      e ep e  a e  ir               iye  e i i    e   e i meme i  me i  e    r  a  

ir i a    r  ma           a   mama    r   aa e ef  er   i ap ar   a  a   ma    ere      

 e e er   y   a   r e  er  e  i eri  e     r  a   ir e i i i  aye      me e      e i  e 

    a      ar   y a re im  eya  i im eri     r  a   e  i i  e  i  i  eri i  a    ay     

 r e  e  iri i   ara  e i i i ma  a  a     a   a i ir  G r e      r ar i e me i  i i i  ir       

  ara         ere  a    ama   r e  e  irme         a  iri  i eri i  amam ar   imi  ama  

 ir me i    m y e  ir re im   eri e       r   imi  ama   ir re im  eya  i im  ir me i  e 

  y e e i  r e  e  irmeye  a    r  Ü  e i   imi  ama    r e      r ar  i  eri i e me 

konusunda, - ir  a  a ifa e i e   y   a    re me         a-  a a e  i i ir er  G r e  

ma  emeyi e i i i   e  i  e     a a i me  i i  re im a   ya   ar  a  a i  imam     erme  

gerekir. 

    ar   ya     ra   r e  eri   a  ma    ere e   ir a  m  e e    e  i  er e   e     

e i e i ir   a i e i        r     y   e  re im er     a   ma     ra       ar a   iri ir     aya 

 a ara  i  er e  e  a   a   a i e i /            r    e i re im er i e   r e  ma  eme  i  iya   

 e i  iri meye  a     mama    r   a  a   p  m ara  e      r ere ai    r e  er  i e ai mi   i i 

    a   mama    r   e  i   p  m m   a    e e e imi  e        r m   e    rf  e 

  e  erimi  e   a  e e  re im eri   i i ya    a      r ar  a  ma   a   e      erme i ir  

 iyer   re imi i  i eri i i         ar    i i  e   e i im    ey eri  i  a e a   ara  

  m   a   r  ma   i  iya       Pey am er i  re me i me i  e  a  a   r  ma   me e e i i 

    eme  e irmektedir.     Pey am er i a  a a a       m     e er e a  a a a        ay   y a 
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Pey am er i  i ere      ermemi  mi  ere iy r?     Pey am er i  re me i me i  e 

 a  a   r  ma             e i  e     m  a  a  iri        r  meme i  ap am   a, genel 

kanaat olarak,  y      r  memi  ir  Pey am er eri  re me i me i e y nelik daha sert bir 

 a  r      ma       e e i,    ara y  e i    rme i  i  a i   ara  a  a   ma    a   r      y  

e i im a      a   e er e  irir e     ya a   e e iy e      ma  ar    e  ay e  i  eri 

sorulabilir.    ya a     i  a  ar       Pey am er i  a a iyi a  ama  e   re me eri i 

e  e  eyi i  ir e  i i  e      e i emez.   y e  ir ya a    ma ay        e  a ar      a a iyi 

  re e i e e imi i e  e  e   y eyemeyi   A  i e       ma  ar       a   a   ma   

 i i  er e     Pey am er i m   e  a  ir yer e    m     er e i     r ya ar   a         rme 

i  iya   a y  e  mi  ir  Pey am er i  re me i meme i yay     a aa i i      Pey am er e 

  y  a    rme i m  afa a e i i  ir f    iy      a e mi  ir  

    y  re im er e   m   a   rma      e  i  e       ya   r p ar  i i   ir i  iya         

m  a  a   r  Fa a    y e  ir  er i  e              a yi e       ar        me  i im eriy e 

ir i a     a  a  i  i   r   ar  e  i i i     ere e  ir    ra a far    pe       i ap  fi m  eya 

 a  a ma  eme er e  ar   a a a  ar   e   ir peygamber       nusudur. Peygamberin, 

yay   ar a  er  ir  efer e  ar   ar  a  a  a  ir  e i  e     y r   ma    a       ar     m   

     me  i im eri  e e iy e   em i  ir   r         ra a   r       r m a       ar   

  r m       e me   a   y a      a   ir y    i i  am  er i  ir     aya     re i ir  Ay    i i i  

far     e i  er e re me i iy r        e   er  e ye i  i  er i i   e ra a         eri i  ir 

  r m  r       r m a  Pey am er i re me me  yeri e  e er yap  a i e e i i     eme 

 e irme    r m   ay     

Pey am er i   e  i i  i i me e   e a  a   a    ay   re me i me i m m      a i ir  

Az olmakla birlikte b        e   r e  eri  e   ir a           ar i i  yay   a m    a   

e er er e   re i me  eyi       ar a   ir a       y e   e  eye i iri :  

Y     i   mey e i i Pey am erimi i   ra a      a  e             a  er i i 

a  a   ma  a  r  Re im i e    y   a mey eye  a ip   m   e               

    erme  e ir   e i  i i e raf   a ar a a  ar   a pay a ma  a  r   e  i  i, az evvel 

Pey am er  e  i i e      ermi tir.4  

Peygamberimizin,       ar  mem    e me  i i     ar  a   a  i  ir i i a  a   ma  a  r  

Re im   ir a      eri  e  iri       i i  i iye ai   ir     e  i  e     ma  a  r  Çi im  

m   eme e    r          y e   m     a i e e i i     erere   e     y  

  r e  e  irme ama   a  i me  e mektedir  Re mi  ep e e   i me i  a  a   ma  

i  e e  mef  ma i a e e   a a i e e i  ir  ey yoktur.5 

Pey am erimi i   i re  ama  y a  e i e ye  e i i  e       ar       e i  e  r a  

      a  a   ma  a  r  Re im e  a  e i   ir     m   eri mi tir;       ar   e  e  isi de 

 e i   i        a  a   a   e e i   a       re i me  eyi       eme e   e e i  

                                                 
4 Bkz. Mehmet Emin Ay, Çocuk ve Peygamber     a    : Tima  (3  a  m)  2001    11 (      ra  r  e ir i memi  ir)  
5 Bkz. Çocuk ve Peygamber, s.79 
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  eri  e Pey am erimi       ma  a  r  Ç     ar    e i  i  e        ra a        

 a e  a  a   ma  a  r 6 

    r e  er   m   a   rma  e   r e  e  irme i  Pey am er i   e  i i  izilmeden de 

       ey e yap  a i e e i i     ermektedir   iyer a  a  m   a   r e  eri  e i  e  irme  i i  

 a  a im    ar  a             r  Ör e i       Pey am er i  ya a                  e  i i 

  m me    ar a i  i i re im    r      eya  i im eri     a ma  m m     r  Yahut, Hz. 

Pey am er i  ya a       ay ar   em i  e e e   i im er     a ma  m m     r   i re  i i  

Pey am erimi i   a ip e  i i    er       i imi  eya      ma  ar    e a     e i  e     

Pey am er i  i  eyi  eri i  re me i me i  i i  Yahut,     Pey am er i   aya    a   ir 

 a  e i  re me i me i yeri e a  a  ma        a  a a  ema    re me i me i  er i  e i e i ir  

 e e a  ir  r e  e      Pey am er i   e i e  e far    i a    r p ar   a  i  a  ar    ir i  e 

ya ama ar     emi  i i     ar a  ir     e me im a ama    e               a  e ir e     a  

 ar    a a    ir a a     a  ar  i eri i e  i i mi  e  er e a  a   ma  i  e mi  ir  A a     a  ar   

evler ara    a i    a  ar  i i ir; a a   a  ir        e ir7…     Pey am er i   a i  eri  e 

a  am ar   e  ema ar  i i ariy e re me i e i ir    m      a i  i i  ir  a i -i  erifi    ir iri e 

yeme      re      m     m   ar   a   r e  e  iri me i  i i 8 G r e  eri  e i  e  irme  

i i     rafya   ari       m  a a   a  ar   i ip i  eri e ai    r e  ma  eme e  de istifade 

edilebilir  G r e      r ar   e i i i  aye er e     a  m    y e i  e  a a        ey e 

 er e  e e i ir   e e a  ir  a  ya          a a  a     y a i  i i   a    e i me i  e eri     ye 

 i  i eri   ar a    a a  i  ye i     e i me i ir  Bir     e i  a    e iy r a    r  a    a ai   ir 

f    raf  eya  ari aya yer  eri me i        e i ir  G r e  eri  e i i i f    iy   i ra 

e e i me eri i i  re im a   ya   ar  a  a a  i  iye  e e i me   i  i i   r e   a     a ye er i 

 i  i  erme   ere e e  ir  Ta      rafi    ema  e  a ram  ari a ar         a  m    r e  er 

 ap am   a  e er e  iri me i ir  

     ar      m   e ir i a  a   r r e      a   a a    r e  er  e  ir  e i  i i   a  ar  

    y a ir i a      ma   ar  y a    ay  e      ar       m         ar y a  a  a          rmay  

 a  aya a     re  i i    re me i i    ay a   ra i e e  a    ay     eya  r e  e  iri i  i e i  e 

  r e  er     ap am a     a   a i ir   

 a a   r ar    e e e iya    ar   me     i  iya    i  a e a ara  e i im i ere yar  m   

  ma     r aya      a a   r   eri   a e e pe a  ji   e i   ay    ama  a e  e i   e e e î 

  ma   a im     a  ya a   r  

Sonuç yerine 

           ma  ar    i i a  ama a  a     r   ar ya a     ya    ama   ir  er e  ir   

     r         m eri  e   iri  e        amme  i    r  a  a   ma      a  aya a   e i  e 

  re me  e  er e  e ir  Pey am er er, A  a   a  a     ar   a iy eri i  a  ara  e  i  e e   e    

 a iy eri   ere  ir i i  e i  e  a    ya a a a           a    ara  r e    a   e  i   i i er ir  

                                                 
6 Komisyon, Peygamberimi Öğreniyorum  A  ara: Diya e     eri  a  a       2005    48  (      ra  r:   ma  

Turhan) 
7 Komisyon, Peygamberimi Öğreniyorum    58 (      ra  r:   ma  T r a ) 
8 Bkz. İlköğretim 5. sınıf DKAB ders kitabı     a    :  E  Yay   ar   2007     69  
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Pey am er er  a     ar   a iy eri i  a  ara  i  irme i    e i  e    ar  a    ama     re me  

 e  r e    ma  a   re  i ir er      Pey am er  e A  a   a  a       a iy eri  ir i  e ya a     

insanlara bildirmi    em    ara  em  e       i  a  ara e     e  a     y a ( a em 68/4) 

 r e  i   e  i  e e e   ir  aya    rm    r  Tari  e ya am    a  iye  er i i  e     Pey am er 

 a ar  aya   ayr     ar y a  i i e   e     e i i  a    a mira   a a   ir  a  a  a  iye  y    r. 

Ya i e imi  e iyi  ir i  a   e iyi  ir      ma    ara  ya aya i memi i  a  aya a   a ar 

ayr        i  i ere  a ip       m    ir  r e  i  me      r      Pey am er i    re imi   e  i 

 ama   e me    ara        r  m     ay ar   ya a       ir  aya    a  a  m , kronolojik bilgiler 

 i  i e i  e i  ir  Pey am er i    re imi        a ra    ar     ar    a i  i me i  ir e e  i i 

 e       r e  a   ma      a  aya   ir   re im a a     ma    r  Pe a  ji  a   a       re im 

a a     eri  e  a   ma    i  e i imi i  e    em i      a a  ar   a   iri   ara   a     may  

beklemektedir. 

 


